福建省高等学校招生委员会关于做好2009年普通高校招生高

职高专院校补充录取工作的通知 高考 PDF转换可能丢失图片

或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/645/2021_2022__E7_A6_8F_

E5_BB_BA_E7_9C_81_E9_c65_645355.htm 关于做好2009年普通

高校招生高职高专院校补充录取工作的通知各市、县（市、

区）高招办，有关高等学校： 根据省招委会规定，2009年福

建省普通高校招生高职高专院校补充录取工作定于9月22日

至27日进行。为做好志愿填报的管理工作，确保补录工作顺

利进行，现就有关事项通知如下： 一、录取后未报到考生的

核销 9月14、15日，各高校将在8月份录取的、未按时到学校

报到的考生名单汇总打印一式两份（A4幅面，竖排，加盖学

校公章），并按照规定的数据库格式建库后报福建省高招办

进行核销，其中向省外录取的部分报福建省教育厅学生处进

行核销。核销考生名单（含电子数据）报送的截止时间为9

月15日17：00，逾期不予受理。 高校报送的核销考生名单以

电子数据为准，该电子数据即为放弃录取的考生数据，未报

到的考生不能参加补录。 核销考生名单的电子数据库格式如

下： 文件名： 院校名称.dbf 具体字段： ksh c 14 考生号 xm c

10 姓名 lqzydm c 2 录取专业代码 lqzymc c 20 录取专业名称 bz c

255 未报到原因 二、补录计划的公布 补录计划由福建省教育

厅下达，经福建省高招办汇总后于9月19日前统一向社会公布

。 三、补录志愿的填报 补录常规志愿填报工作于9月19－21

日进行，截止时间为21日18:00；征求志愿填报工作于9月25日

进行，截止时间为当天的18：00。考生务必按时凭本人帐号

和密码登录福建省高招办志愿填报系统填报补录志愿。逾期

志愿填报系统将自动关闭。 四、其他事项 1、补充录取作为8

月份高职高专院校录取工作的延续，仍然按照省高等学校招

生委员会制定的各项政策和规定（含照顾政策）执行。 2、

在正常录取阶段已经被各级各类高等学校录取的考生（包括

录取后未报到的）不能参加本次的补录。 3、各地要坚持以

人为本、服务考生的原则，认真做好补充录取的宣传和考生

填报志愿的咨询、指导工作。福建省高等学校招生委员会二

九年八月二十五日 最新高考信息请访问：百考试题高考网（

收藏本站） 高考论坛 高考网校 100Test 下载频道开通，各类

考试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com